МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.jpg]—~\ =

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  07 декабря 2010  года  №44
О внесении изменений в решение

совета депутатов МО «Светогорское городское поселение»

 Выборгского района Ленинградской области

№35 от 22.10.2010 года «О приватизации

объектов муниципального имущества»
        Рассмотрев представление главы администрации МО «Светогорское городское поселение» «О внесение изменений в решение совета депутатов МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области №35 от 22.10.2010 года «О приватизации объектов муниципального имущества»,  совет депутатов:
Р Е Ш И Л:

1. Внести  изменения в решение совета депутатов МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области №35 от 22.10.2010 года «О приватизации объектов муниципального имущества» в п.2 «Перечня объектов муниципального имущества, вносимых в план-программу на 2010 год,  для выставления на торги (аукцион)», изложив характеристику газораспределительной сети I этапа г. Светогорска в следующей редакции:
 Газораспределительная сеть I этапа г. Светогорска: газопровод высокого давления (748 п.м.), газопровод среднего давления (707 п.м.), газопровод низкого давления (173 п.м.), общая протяженность 1628 м. на земельном участке, назначение: нежилое, инв. №41:215:002:000001390:0400:00000, лит. Г, адрес объекта: Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, кадастровый (или условный) номер:   47-00-1/1998-2353
2. Настоящее Решение вступает в силу  с момента его официального опубликования в газете «Вуокса».

3. Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комиссию по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности (Генералова Р.А.)
  Глава МО
«Светогорское городское поселение»

   М.А.Рассадников

Разослано: дело,   администрация,   газета «Вуокса», прокуратура.